
 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Dodávka automobilů pro statutární město Liberec“ 
 

A. Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle   

§ 53 zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

34110000-1 Osobní vozidla 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka čtyř automobilů pro potřeby statutárního 

města Liberec.  

 

B. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením č. 

808/2018 ze dne 19. 06. 2018 hodnotící komisi. 

   

Dne 08. 08. 2018 od 11:00 hodin se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, konalo I. jednání hodnotící komise. Komise 

jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

 

1. Tibor Batthyány primátor města  

2. Ing. Martin Čech tajemník magistrátu města 

3. Bc. Jaroslav Anděl 
vedoucí oddělení provozu a správy 

budov 



 

 2 / 3 

 

4. Bc. Petr Vydra 
specialista oddělení provozu a 

správy budov 

 

K jednání byl dále přizván Mgr. Ladislav Krajčík ředitel Městské policie Liberec.  

 

C. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. AUTO GREMOS,  

spol. s r.o. 
47309890 

Zahradní 300/3, 460 

01 Liberec 
1.248.593 

2. AUTO KOUTEK s.r.o. 62245830 

Tanvaldská 1141, 

Vratislavice nad 

Nisou 463 11 

1.176.546 

3. 
AUTOTREND, spol. 

s r.o. 
41324838 

České mládeže 1101, 

460 06 Liberec 
1.268.635 

 

D. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena.  

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Pořadí Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. AUTO KOUTEK s.r.o. 62245830 

Tanvaldská 1141, 

Vratislavice nad Nisou 463 

11 

1.176.546 

2. AUTO GREMOS,  

spol. s r.o. 
47309890 

Zahradní 300/3, 460 01 

Liberec 
1.248.596 

3. AUTOTREND, spol. s r.o. 41324838 
České mládeže 1101, 460 06 

Liberec 
1.268.635 

 

 

 



 

 3 / 3 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Vzhledem k tomu, že účastník AUTO KOUTEK s.r.o. nabídl nejvýhodnější cenu a umístil se 

tak jako první v pořadí – výše jeho nabídkové ceny činí 1.176.453 Kč bez DPH (1.423.621 

Kč včetně DPH), navrhuje hodnotící komise zadavateli vybrat nabídku tohoto účastníka jako 

nabídku nejvýhodnější. 

 

Liberec 08. 08. 2018 

 

  Podpis 

1. Tibor Batthyány  

2. Ing. Martin Čech  

3. Bc. Jaroslav Anděl  

4. Bc. Petr Vydra  

 


